
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

08 апреля 2015 года    № 366 

 

 

О порядке, сроках и транспортной 

схеме доставки экзаменационных 

материалов единого 

государственного экзамена в пункт 

проведения экзаменов в Ровеньском 

районе в 2015 году 

 

 

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области 

от 06 апреля 2015 года № 1557 «О порядке, сроках и транспортной схеме 

доставки экзаменационных материалов единого государственного экзамена на 

территории Белгородской области в 2015 году», в целях организации доставки 

экзаменационных материалов единого государственного экзамена (далее – 

ЕГЭ) в пункт проведения экзаменов в Ровеньском районе, обеспечения 

информационной безопасности в период проведения ЕГЭ на территории 

Ровеньского района в 2015 году п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Кутовую Н.П., ведущего специалиста управления 

образования администрации Ровеньского района, ответственной за обеспечение 

доставки экзаменационных материалов ЕГЭ и уполномоченных представителей 

ГЭК Белгородской области в пункт проведения экзаменов (далее – ЕГЭ) 1855 в 

Ровеньском районе в период проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования в 2015 году, 

согласно расписанию проведению государственной итоговой аттестации, 

обеспечение взаимодействия с ОМВД России по Ровеньскому району по 

предупреждению дорожно-транспортных происшествий при перевозке 

уполномоченных представителей ГЭК автомобильным транспортом. 

2. Утвердить схему маршрутов по доставке экзаменационных материалов 

ЕГЭ в ППЭ 1855 в Ровеньском районе и в областное государственное 

бюджетное учреждение «Белгородский региональный центр оценки качества 

образования» (город Белгород, улица Кутузова, д.19), ответственных лиц за 

доставку уполномоченных представителей ГЭК Белгородской области 

(приложение 1).  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Ровеньского района                                        В.П. Плугатырь 
 

 



 


